
jana v. (hrstka) ID 234625 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.5.2024, 16:20

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  jmenuji se Jana Vacková a prodávám zejména oblečení ,boty,doplňky..vše jsou to ORIGINÁLY UVEDENÉHO VÝROBCE -jedná
se o věci,které se mi líbí-proto jsem si je koupila,ale z nějakého důvodu je nenosím.Často měním svou konfekční velikost-
kolísá od čísla 36 až k 42..Tudíž mám stále k dispozici oblečení,které mi je buď malé či velké..Oblečení,móda a design mě
baví.Mám ráda kvalitní materiály a zpracování.Dávám přednost nadčasovosti,ale míchám je i s trendy levným oblečením třeba
Topshop,Zara ap.
  K podmínkám prodeje: Prosím, myslete na to,že dotaz není objednávka.To znamená,že pokud se po Vaší žádosti o přeměření
ap. někdo ozve,že chce danou věc koupit,dám mu přednost.Zkušenost mi ukázala,že to tak má být..
  Chápala jsem žádosti o poslání "na zkoušku" a realizovala je do doby, než jsem pochopila,že jsem se stala luxusní a velmi
výhodnou "půjčovnou". Paní,které jsem poslala hedvábné šaty, mi je vrátila s tím,že jí nesedí,přesto čpěly potem a
kouřem.Sako,které bylo údajně velké,se mi vrátilo s posmrkaným kapesníkem uvnitř kapsy.Kabelka od LV mi přišla zpět i s
"dárkem"-v přihrádce byl kondom! Od té doby na zkoušku nezasílám.Děkuji za pochopení.
  Ráda recykluji,balíčky pečlivě balím do toho,co mám zrovna doma.Tento prodej zde je také způsob recyklace.Pokud nenajdu
ve svém okolí někoho,komu bych mohla své nenošené kousky darovat,nabízím je zde,za zlomek ceny a mám radost,že jsou k
užitku...jana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

